Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS - PARANÁ

CNPJ: 95.680.831/0001-68 - Telefone: 043 3473-1238 – e-mail:

licitacaolidianopolispr@gmail.com

Rua Juscelino Kubitschek, 327 – Centro - CEP: 86865-000 - Lidianópolis – PR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

LICITAÇÃO REGIONAL, CONFORME DISPOSTOS DA LEI MUNICIPAL 1.291/2023

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024
Lei nº 14.133/2021

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público

para conhecimento dos interessados, que às 14:00 horas, do dia 20/09/2024, na

PLATAFORMA BNC (https://bnc.org.br), haverá abertura de licitação na modalidade de

PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR LOTE,
a preços fixos e irreajustáveis, visando a Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de bombas e bicos injetores com fornecimento de peças, tendo
como base a tabela das montadoras/concessionárias, e/ou de qualidade similar ou
superior, para a realização de manutenção preventiva e corretiva dos veículos da linha
média e pesada que fazem parte da frota oficial ou que venham a ser incorporados ao
patrimônio do Município de Lidianópolis. O valor total da licitação é R$ 113.000,00 (Cento e
treze mil reais). Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão

disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às

17:00 horas, através do e-mail:  licitacaolidianopolispr@gmail.com e pelo site do Portal da

Transparência do Município http://177.152.159.211:8090/portaltransparencia/licitacoes. E pelo

site da BNC https://bnc.org.br.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 06 de setembro de 2024.

_______________________
Adauto Aparecido Mandu

Prefeito Municipal

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ   CNPJ: 95.680.831/0001-68

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ nº95.680.831/0001-68, situado na Rua J.K., 327, Centro, Estado do Paraná, neste ato,
representado pelo Prefeito Municipal ADAUTO APARECIDO MANDU, portador da matrícula
funcional nº 300011, e

CONTRATADA:  EDEMARCOS DE FRANCA FERREIRA 019.093.669-00 - ME
CNPJ: 51.093.090/0001-43

OBJETO: Aquisição de caixas de formulário para impressão de nota fiscal de produtor rural a fim
de atender a demanda do departamento de tributação do município de Lidianópolis.

VALOR: R$ 2.513,94 (Dois mil, quinhentos e treze reais e noventa quatro centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de setembro de 2024.

FORO: Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná.

Lidianópolis, 06 de setembro de 2024.

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

3

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

4

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

5

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

6

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

7

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

8

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

9

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

10

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

11

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

12

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

13

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

14

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

15

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

16

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

17

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

18

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

19

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

20

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

21

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

22

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

23

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

24

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

25

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

26

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

27

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

28

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

29

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

30

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

31

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

32

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

33

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

34

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

35

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

36

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

37

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

38

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

39

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 3541 Lidianópolis, Sexta-Feira, 06 de Setembro de 2024

		2024-09-06T22:12:28-0300